

Změnový list č.13

„Zajištění energetických úspor – MŠ U Roháčových kasáren“								Změnový list č.13						
					Částka a výměra dle smlouvy			Skutečně provedený stav			Rozdíl a odpochty			
Č.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
Náklady soupisu celkem								-77 767,50			0,00			-77 767,50
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-50 994,00			0,00			-50 994,00	
1	K	210-1001	Vodič FeZn v zemi do 120mm2 v městské zástavbě	m	-90,000	50,00	-4 500,00		50	0,00	-90,000	50	-4 500,00	
2	K	210-1002	Pospojeníochranné trubky	kus	-5,000	50,00	-250,00		50	0,00	-5,000	50	-250,00	
3	K	210-1003	Mont. vodičů do 10mm vč.PV	m	-185,000	132,00	-24 420,00		132	0,00	-185,000	132	-24 420,00	
2	K	210-1004	Mont. vodičů do 10mm bez PV	m	-10,000	132,00	-1 320,00		132	0,00	-10,000	132	-1 320,00	
4	K	210-1005	Mont. svorek do 2 šroubů	kus	-50,000	33,00	-1 650,00		33	0,00	-50,000	33	-1 650,00	
5	K	210-1006	Mont. svorek nad 2 šrouby	kus	-28,000	33,00	-924,00		33	0,00	-28,000	33	-924,00	
3	K	210-1007	Ochranna trubka do zdiva	kus	-5,000	165,00	-825,00		165	0,00	-5,000	165	-825,00	
6	K	210-1008	Štítek k označení svodu	kus	-5,000	11,00	-55,00		11	0,00	-5,000	11	-55,00	
7	K	210-1009	Jímač do 3ms upevněním na konstrukci	kus	-1,000	1 320,00	-1 320,00		1320	0,00	-1,000	1320	-1 320,00	
4	K	210-1010	Upevnění konstrukci do 10kg	kus	-8,000	330,00	-2 640,00		330	0,00	-8,000	330	-2 640,00	
8	K	210-1011	Upevnění konstrukci do 50kg	kus	-2,000	550,00	-1 100,00		550	0,00	-2,000	550	-1 100,00	
9	K	210-1012	Očištění oprášení	m2	-2,000	440,00	-880,00		440	0,00	-2,000	440	-880,00	
5	K	210-1013	Nátěr vodičů svodových	m	-25,000	110,00	-2 750,00		110	0,00	-25,000	110	-2 750,00	
10	K	210-1015	Demontáž vodičů do 10mm vč.PV	m	-140,000	55,00	-7 700,00		55	0,00	-140,000	55	-7 700,00	
11	K	210-1016	Demontáž svorek do 2 šroubů	kus	-44,000	11,00	-484,00		11	0,00	-44,000	11	-484,00	
12	K	210-1017	Demontáž svorek nad 2 šroubů	kus	-12,000	11,00	-132,00		11	0,00	-12,000	11	-132,00	
13	K	210-1018	Demontáž ochr. úhelníku do zdiva	kus	-4,000	11,00	-44,00		11	0,00	-4,000	11	-44,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-26 773,50			0,00			-26 773,50	
14	K	210-3001	SS Zn	kus	-22,000	23,00	-506,00		23	0,00	-22,000	23	-506,00	

					Částka a výměra dle smlouvy			Skutečně provedený stav			Rozdíl a odpočty		
15	K	210-3002	SO/1/cZn	kus	-13,000	21,00	-273,00		21	0,00	-13,000	21	-273,00
16	K	210-3003	SK Zn	kus	-24,000	30,00	-720,00		30	0,00	-24,000	30	-720,00
17	K	210-3004	SR 3 a/litina Zn	kus	-12,000	25,00	-300,00		25	0,00	-12,000	25	-300,00
18	K	210-3005	ST 10 pás (50-150) Zn	kus	-4,000	36,00	-144,00		36	0,00	-4,000	36	-144,00
19	K	210-3006	PV 15 Bramac vysoká DT	kus	-36,000	42,00	-1 512,00		42	0,00	-36,000	42	-1 512,00
20	K	210-3007	PV 17/200 Zn	kus	-38,000	31,00	-1 178,00		31	0,00	-38,000	31	-1 178,00
21	K	210-3008	Podložka Zn k PV 17	kus	-38,000	8,00	-304,00		8	0,00	-38,000	8	-304,00
22	K	210-3009	PV 21 MBG	kus	-64,000	28,00	-1 792,00		28	0,00	-64,000	28	-1 792,00
23	K	210-3010	PV 22 a/univ. Zn	kus	-14,000	23,00	-322,00		23	0,00	-14,000	23	-322,00
24	K	210-3011	OT / 16 Zn	kus	-5,000	121,00	-605,00		121	0,00	-5,000	121	-605,00
25	K	210-3012	DOTD / 200 Zn	kus	-10,000	32,00	-320,00		32	0,00	-10,000	32	-320,00
26	K	210-3013	Zem. pás 20x3 Zn	kg	-77,000	78,00	-6 006,00		78	0,00	-77,000	78	-6 006,00
27	K	210-3014	SZ A2 Tr - NEREZ	kus	-5,000	64,00	-320,00		64	0,00	-5,000	64	-320,00
28	K	210-3015	Drát AiMgSi 8mm polotvrdý A	m	-205,000	25,00	-5 125,00		25	0,00	-205,000	25	-5 125,00
29	K	210-3016	Drát pr.10mm Zn A	kg	-13,000	63,00	-819,00		63	0,00	-13,000	63	-819,00
30	K	210-3017	JT 2,5 AiMgSi 16/10	kus	-1,000	546,00	-546,00		546	0,00	-1,000	546	-546,00
31	K	210-3018	Ochranná stříška OS1	kus	-1,000	60,00	-60,00		60	0,00	-1,000	60	-60,00
32	K	210-3019	Označení svodu	kus	-5,000	7,00	-35,00		7	0,00	-5,000	7	-35,00
33	K	210-3020	MDZ-montážní deska dozateplení, Kopos	kus	-8,000	398,00	-3 184,00		398	0,00	-8,000	398	-3 184,00
34	K	210-3021	Základní barva na konstrukce	kg	-1,500	231,00	-346,50		231	0,00	-1,500	231	-346,50
35	K	210-3022	Asfaltový hydroizolační nátěr	kg	-3,000	220,00	-660,00		220	0,00	-3,000	220	-660,00
36	K	210-3023	Svorka k jímací tyči 16mm St/TnZ č.380020-pozink	kus	-1,000	46,00	-46,00		46	0,00	-1,000	46	-46,00
37	K	210-3024	Podružný materiál - 5%	kompl	-1,000	1 650,00	-1 650,00		1650	0,00	-1,000	1650	-1 650,00

Cena díla bez DPH SoD	8 974 246,50
-----------------------	--------------

	Částka a výměra dle smlouvy	Skutečně provedený stav	Rozdíl a odpočty
DPH 21%	1 884 591,77		
Cena díla vč. DPH	10 858 838,27		
Cena díla bez DPH ZBV1	8 896 479,00	Rozdíl a odpočty bez DPH	-77 767,50
DPH 21%	1 868 260,59	DPH 21%	-16 331,18
Cena díla vč. DPH	10 764 739,59	Rozdíl vč. DPH	-94 098,68

Zhotovitel/dodavatel:

Firma		Datum
Miramid s.r.o.		24.10.22

Schválil:

TDI		Datum
		24.10.22

		Datum
		24.10.22

Objednatel		Datum
Jiri BOHACEK		24.10.22

	Podpis	Datum

	Podpis	Datum

